АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2014 года.                                    №   15                                      с.Кугей.

Об утверждении нового состава
комиссии по предупреждению чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
на территории Кугейского сельского поселения.

                В  связи с кадровыми изменениями, в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения Азовского района Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кугейского сельского поселения от 06.02.2012 № 4  «Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения.

Глава  Кугейского  сельского
           поселения                                                                 Н.М.Тихонова

Приложение к постановлению
Администрации Кугейского
сельского поселения
от 24.02.2014г.№ 15

СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Кугейского сельского поселения

	Председатель комиссии
 Тихонова Наталья Михайловна
	Глава Кугейского сельского поселения
раб.3-08-08;моб.89286170525

	Заместитель председателя комиссии Бельгин Андрей Анатольевич
	Председатель СПК «Победа»
раб.3-08-60;моб.89281482323

	Секретарь комиссии
Ревазян Татьяна Петровна
	Специалист 1-й  категории
раб.3-08-36;моб.89885616174

Члены комиссии

	Головатенко Виктор Николаевич
	Инженер по технике безопасности СПК
«Победа»,моб.89185101424

	Крупченко Александр Викторович
	Директор ЗАО»Азовское»,  раб.97-2-30;
моб.89885709150

	Литвиненко Сергей Геннадьевич
	Директор ООО»Литвиненко»,раб.3-09-09
моб. 89281744215

	Вербицкий Владимир Анатольевич
	Директор ООО»Усадьба Вербицкого»
Раб.92-4-35;моб.89289066177

	Гречкин Григорий Владимирович
	Директор ООО»ФХГ»,раб.92-4-10;
моб.89287605681

	Балахнин Иван Харитонович
	Зам.Главы Кугейского сельского поселения,раб.3-08-08;моб.89885616253

Глава Кугейского сельского
          поселения			                                            Н.М.Тихонова